СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Евстратовского сельского поселения

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

CIV сессии
от  16.10. 2019 года № 237
с. Евстратовка
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 26.11.2013 г. № 154 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Евстратовского сельского поселения»
В целях приведения нормативных правовых актов Евстратовского сельского поселения в соответствие действующему законодательству, руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Евстратовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета народных депутатов Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 26.11.2013 г. № 154 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Евстратовского сельского поселения» изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».
3. Настоящее решение имеет обратную силу и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 1 октября 2019 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Евстратовского сельского поселения.

	Глава Евстратовского сельского поселения

	Г.Д.Лобова

Приложение

к решению Совета народных депутатов Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
от   16.10.2019 года № 237
ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ И РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ РАБОТНИКОВ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ЕВСТРАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Наименование должностей
	Размер должностного оклада (рублей)

	Главный бухгалтер
	6183

	Старший инспектор
	4377

	Бухгалтер - инспектор
	3504